0.\

l

\ /:L/ J./‘\}J

[\
i
\
L)

MUNICIPALIDAD DE LA PLATA h /MFO ISTRO DE DIEg

, PE€IO
/]
I Ann / PR gt
apata: 0 3 ENE, 2023 FoLio uua--wu——fét

VISTO la presentacién efectuada por la SUBSECRETARIA DE
EDUCACION, informando que se necesita un reemplazante para el cargo de MAESTRO DE
SECCION en el Jardin de Infantes N° 14 “Diego Sappa”, mientras dure la licencia
otorgada, a la sefiora Gladys Mabel RODRIGUEZ desde el 15 de diciembre de 2022 y

hasta el 21 del mismo mes y afo; y

CONSIDERANDO:
Que ateﬁt\o lo expuesto y a efectos de no verse alterado el normal

funcionamiento de dicho establecimiento educativo, resulta necesario designar como
PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, a la sefiora Lorena AMERIO;

Que la misma cuenta con el titulo correspondiente para el desempefio
de la tarea;

Que a tal fin corresponde dictar el pertinente acto administrativo;

Por ello;

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Designar por el periodo comprendido entre el 15 de diciembre del 2022 y
hasta el 21 del mismo mes y afio, como PERSONAL TEMPORARIO REEMPLAZANTE, de

—
e e

RETOS
02023

acuerdo a lo establecido en\\el Decreto n® 688, de la Direccion General de Cultura y

Educacién de la Provincia de Buenos Aires —Régimen de Licencia-, en el Jardin de Infantes
N° 14 “Diego Sappa” dependiente de la Subsecretaria de Educacion de la Secretaria de
Cultura y Educacién, en el Agrupamiento Docente, Cddigo 6-11-VIII- MAESTRO DE
SECCION-, a la sefiora Lorena AMERIO, DNI.34.770.380, mientras dure la Licencia
otorgada a su titular, sefiora Gladys Mabel RODRIGUEZ, DNI. 22.404.586, Legajo N©
713.084, quien revista como Personal Temporario Mensualizado en el Agrupamlento
Docente, Codigo 6-11-VIII- MAESTRO DE SECCION -

1| 1
{
ARTICULO 39% Registrar, comufiicar, daral Bol Municipal y archivar \
/ ‘
‘ Dr. JUU? ){Amo
& /
- ( : Munidﬂd Llel

ET ‘7-":;4‘\-0 CION \
[AALIDAD DE L PLATA 4 \

\




